
UCHWAŁA NR XXXV/233/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie przedłużenia do dnia 14 kwietnia 2018 r. obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Zakroczym

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2017 r. poz. 328) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedłuża się do dnia 14 kwietnia 2018 r. czas obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków, zatwierdzonych uchwałą nr XXIV/116/2016 Rady Gminy Zakroczym 
z dnia 18 lutego 2016 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Id: 8560A61F-1716-400C-A249-F472C94B46F9. Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Uzasadnienie

Ustawa o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków - art. 24 ust. 9 a-c (Dz. U.
z 2015r., poz.139 z póź. zm.) umożliwia - w drodze uchwały rady gminy - przedłużenie czasu obowiązywania
dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. Czas
obowiązywania dotychczasowej taryfy można przedłużyć na okres nie dłuższy niż 1 rok. Wniosek
o przedłużenie czasu obowiązywania taryf składa przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne.

Wniosek spełniający wymagane ww. ustawą kryteria, tj. określający zakres świadczonych usług oraz
warunki ekonomiczne uzasadniające przedłużenia obowiązujących taryf, został złożony przez Zakład
Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu. Na podstawie analizy stwierdzono, że sytuacja ekonomiczna Zakładu
pozwoli na osiągnięcie pozytywnych wyników działalności w roku 2017. Wysokość planowanych
przychodów z całej działalności w 2017 r. pokryje w całości koszty ich uzyskania.

Przewidywane osiągnięcie pozytywnych wyników finansowych oraz wygenerowanie dodatniego wyniku
finansowego uzasadnia przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf do 14 kwietnia 2018 r.

Id: 8560A61F-1716-400C-A249-F472C94B46F9. Uchwalony Strona 1




